Ofício n.º 1097/2015/GAB-AJ

Cuiabá-MT, 8 de junho de 2015.

A Sua Senhoria,
Sr. MARCELO DUARTE MONTEIRO.
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística
CUIABÁ-MT

Assunto: Processo 162876/2014 – (autos digitais) Representação de Natureza Interna.

    Ilustríssimo Senhor Secretário,

Em  atenção  ao  requerimento  protocolado  neste  Tribunal  sob  o  nº
138509/2015, no qual Vossa Senhoria, solicita a prorrogação de prazo para manifestar-se
a  respeito  do  processo  acima  citado,  comunico  que  defiro  a  presente  solicitação,
concedendo-lhe o prazo de 10 (dez) dias.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro ANTONIO JOAQUIM
Relator

1 Documento firmado por  assinatura digital,  baseada em certificado digital  emitido por  Autoridade  Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

A P

		CONTATO
	2015-06-09T11:51:43-0400
	TRIBUNAL DE CONTAS - MATO GROSSO
	ANTONIO JOAQUIM MORAES RODRIGUES NETO:09350799120
	CONTROLP